
Viti Regjitri LLOJI I LËNDËVE
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C - I, Paditë e Privatizimit 81                     16                     65                     19.75%

C - II, Lista e Punëtoreve 3,209                700                   2,509                21.81%

C - III, Paditë Pronësore 3,274                114                   3,160                3.48%

C - IV, Paditë e Likuidimit 14,228             192                   14,036             1.35%

C - V, Paditë e Riorganizimit 13                     13                     -                    100.00%

AC - I, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Dhomës së 

Posaçme 760                   181                   579                   23.82%

AC - II, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Gjykatave 

Vendore 230                   60                     170                   26.09%

Totali 21,795             1,276                20,519             5.85%

RR. Kërkesat për tërheqje të lëndëve nga gjykatat tjera 10                     3                       7                       30.00%

SCA. Ankesat kundër aktvendimeve të gjykatave tjera 61                     27                     34                     44.26%

SCC. Paditë e privatizimit dhe pronësore 666                   65                     601                   9.76%

SCEL. Ankesat në Listat e punëtorëve 1,743                825                   918                   47.33%

SCL. Paditë e likuidimi 62                     9                       53                     14.52%

SCR, Lëndët e riorganizimit 1                       -                    1                       0.00%

SR, Propozimet për tërheqje të padive nga gjykatat tjera 33                     31                     2                       93.94%

ASC. Ankesat kundër aktvendimeve të Dhomës së 

Posaçme 23                     12                     11                     52.17%

SCC-R. Kërkesat për rishikimin e aktvendimeve në paditë 

e privatizimit dhe pronësore -                    -                    -                    

SCPL. Kërkesat për mbrojtje të ligjshmërisë -                    -                    -                    

Total 2,599                972                   1,627                37.40%

24,394             2,248                22,146             9.22%

C - I, Paditë e Privatizimit 73                     23                     50                     31.51%

C - II, Lista e Punëtoreve 3,380                1,021                2,359                30.21%

C - III, Paditë Pronësore 3,458                177                   3,281                5.12%

C - IV, Paditë e Likuidimit 14,441             246                   14,195             1.70%

C - V, Paditë e Riorganizimit 8                       5                       3                       62.50%

AC - I, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Dhomës së 

Posaçme 871                   227                   644                   26.06%

AC - II, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Gjykatave 

Vendore 188                   68                     120                   36.17%

Total 22,419             1,767                20,652             7.88%

RR. Kërkesat për tërheqje të lëndëve nga gjykatat tjera 7                       4                       3                       57.14%

SCA. Ankesat kundër aktvendimeve të gjykatave tjera 34                     6                       28                     17.65%

SCC. Paditë e privatizimit dhe pronësore 601                   83                     518                   13.81%

SCEL. Ankesat në Listat e punëtorëve 918                   583                   335                   63.51%

SCL. Paditë e likuidimi 53                     15                     38                     28.30%

SCR, Lëndët e riorganizimit 1                       -                    1                       0.00%

SR, Propozimet për tërheqje të padive nga gjykatat tjera 2                       2                       -                    100.00%

ASC. Ankesat kundër aktvendimeve të Dhomës së 

Posaçme 11                     5                       6                       45.45%

SCC-R. Kërkesat për rishikimin e aktvendimeve në paditë 

e privatizimit dhe pronësore -                    -                    -                    

SCPL. Kërkesat për mbrojtje të ligjshmërisë -                    -                    -                    

Total 1,627                698                   929                   42.90%

Total 24,046             2,465                21,581             10.25%

C - I, Paditë e Privatizimit 88                     30                     58                     34.09%

C - II, Lista e Punëtoreve 3,071                738                   2,333                24.03%

C - III, Paditë Pronësore 3,572                181                   3,391                5.07%

C - IV, Paditë e Likuidimit 14,689             769                   13,920             5.24%

C - V, Paditë e Riorganizimit 6                       2                       4                       33.33%

AC - I, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Dhomës së 

Posaçme 1,383                395                   988                   28.56%

AC - II, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Gjykatave 

Vendore 139                   35                     104                   25.18%

Total 22,948             2,150                20,798             9.37%

RR. Kërkesat për tërheqje të lëndëve nga gjykatat tjera 3                       -                    3                       0.00%

SCA. Ankesat kundër aktvendimeve të gjykatave tjera 28                     6                       22                     21.43%

SCC. Paditë e privatizimit dhe pronësore 518                   99                     419                   19.11%

SCEL. Ankesat në Listat e punëtorëve 335                   312                   23                     93.13%

SCL. Paditë e likuidimi 38                     6                       32                     15.79%

SCR, Lëndët e riorganizimit 1                       1                       -                    100.00%

SR, Propozimet për tërheqje të padive nga gjykatat tjera -                    -                    -                    

Efikasiteti I Dhomes se Posacme i Gjykatës Supreme sipal llojit te lendeve
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ASC. Ankesat kundër aktvendimeve të Dhomës së 

Posaçme 6                       3                       3                       50.00%

SCC-R. Kërkesat për rishikimin e aktvendimeve në paditë 

e privatizimit dhe pronësore -                    -                    -                    

SCPL. Kërkesat për mbrojtje të ligjshmërisë -                    -                    -                    

Total 929                   427                   502                   45.96%

23,877             2,577                21,300             10.79%

C - I, Paditë e Privatizimit 83                     15                     68                     18.07%

C - II, Lista e Punëtoreve 2,929                435                   2,494                14.85%

C - III, Paditë Pronësore 3,586                89                     3,497                2.48%

C - IV, Paditë e Likuidimit 14,014             464                   13,550             3.31%

C - V, Paditë e Riorganizimit 4                       -                    4                       0.00%

AC - I, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Dhomës së 

Posaçme 1,556                293                   1,263                18.83%

AC - II, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Gjykatave 

Vendore 111                   41                     70                     36.94%

Total 22,283             1,337                20,946             6.00%

RR. Kërkesat për tërheqje të lëndëve nga gjykatat tjera 3                       1                       2                       33.33%

SCA. Ankesat kundër aktvendimeve të gjykatave tjera 22                     2                       20                     9.09%

SCC. Paditë e privatizimit dhe pronësore 419                   30                     389                   7.16%

SCEL. Ankesat në Listat e punëtorëve 23                     -                    23                     0.00%

SCL. Paditë e likuidimi 32                     2                       30                     6.25%

SCR, Lëndët e riorganizimit -                    -                    -                    

SR, Propozimet për tërheqje të padive nga gjykatat tjera -                    -                    -                    

ASC. Ankesat kundër aktvendimeve të Dhomës së 

Posaçme 3                       1                       2                       33.33%

SCC-R. Kërkesat për rishikimin e aktvendimeve në paditë 

e privatizimit dhe pronësore -                    -                    -                    

SCPL. Kërkesat për mbrojtje të ligjshmërisë -                    -                    -                    

Total 502                   36                     466                   7.17%

22,785             1,373                21,412             6.03%

C - I, Paditë e Privatizimit 82                     3                       79                     3.66%

C - II, Lista e Punëtoreve 3,274                257                   3,017                7.85%

C - III, Paditë Pronësore 3,667                43                     3,624                1.17%

C - IV, Paditë e Likuidimit 13,698             750                   12,948             5.48%

C - V, Paditë e Riorganizimit 4                       -                    4                       0.00%

C - N , Ndryshme 3                       2                       1                       

AC - I, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Dhomës së 

Posaçme 1,494                723                   771                   48.39%

AC - II, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Gjykatave 

Vendore 77                     38                     39                     49.35%

Total 22,299             1,816                20,483             8.14%

RR. Kërkesat për tërheqje të lëndëve nga gjykatat tjera 2                       -                    2                       0.00%

SCA. Ankesat kundër aktvendimeve të gjykatave tjera 20                     4                       16                     20.00%

SCC. Paditë e privatizimit dhe pronësore 389                   3                       386                   0.77%

SCEL. Ankesat në Listat e punëtorëve 23                     -                    23                     0.00%

SCL. Paditë e likuidimi 30                     4                       26                     13.33%

SCR, Lëndët e riorganizimit -                    -                    -                    

SR, Propozimet për tërheqje të padive nga gjykatat tjera -                    -                    -                    

ASC. Ankesat kundër aktvendimeve të Dhomës së 

Posaçme 2                       2                       -                    100.00%

SCC-R. Kërkesat për rishikimin e aktvendimeve në paditë 

e privatizimit dhe pronësore -                    -                    -                    

SCPL. Kërkesat për mbrojtje të ligjshmërisë -                    -                    -                    

Total 466                   13                     453                   2.79%

22,765             1,829                20,936             8.03%

C - I, Paditë e Privatizimit 83                     2                       81                     2.41%

C - II, Lista e Punëtoreve 3,261                350                   2,911                10.73%

C - III, Paditë Pronësore 3,821                57                     3,764                1.49%

C - IV, Paditë e Likuidimit 13,072             2,124                10,948             16.25%

C - V, Paditë e Riorganizimit 4                       1                       3                       25.00%

C - N , Ndryshme 16                     1                       15                     6.25%

AC - I, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Dhomës së 

Posaçme 1,398                640                   758                   45.78%

AC - II, Ankesat e Kundër Aktvendimit të Gjykatave 

Vendore 49                     32                     17                     65.31%

Total 21,704             3,207                18,497             14.78%

RR. Kërkesat për tërheqje të lëndëve nga gjykatat tjera 2                       -                    2                       0.00%

SCA. Ankesat kundër aktvendimeve të gjykatave tjera 16                     -                    16                     0.00%

SCC. Paditë e privatizimit dhe pronësore 386                   9                       377                   2.33%

SCEL. Ankesat në Listat e punëtorëve 23                     -                    23                     0.00%

SCL. Paditë e likuidimi 26                     6                       20                     23.08%
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SCR, Lëndët e riorganizimit -                    -                    -                    

SR, Propozimet për tërheqje të padive nga gjykatat tjera -                    -                    -                    

ASC. Ankesat kundër aktvendimeve të Dhomës së 

Posaçme -                    -                    -                    

SCC-R. Kërkesat për rishikimin e aktvendimeve në paditë 

e privatizimit dhe pronësore -                    -                    -                    

SCPL. Kërkesat për mbrojtje të ligjshmërisë -                    -                    -                    

Total 453                   15                     438                   3.31%

22,157             3,222                18,935             14.54%Total

I Vjeter

2020


